
30.10.22 19:53 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=dbea3f77-5d16-418d-8663-a18fb1d01560&zapis=1&pha=805bb7bd-88ce-4b59-98e… 1/2

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: Okresní přebor II.třda Kolo: 11
Číslo: A1A Ćíslo utkání: 2022512A1A1106
Ročník: 2022 Den: 29.10.2022 14:30

Domácí 5120211 - SK Zásada Hosté 5120081 - Jiskra Josefův Důl
R URBAN Daniel 02101616 Stadion:  Zásada

AR1 CERMAN Dominik 96101554 Výsledek utkání:  5:0 Poločas utkání:  2:0

AR2 URBAN Václav 06121055 Diváků:  100

4R Doba hry: 45+1 ; 45+0 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA Zápis vložil:  Urban Daniel (02101616)

TD RA: ()

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

99 Línek Karel 00091025

5 Havrda Tomáš 83030096

8 Vágner Jiří 82121939 60

2 Kochánek Matěj 06070082 75 1

9 Kotyza Martin (K) 84100042 1

6 Kalous Luboš 83030011 1

4 Hanšpach Vítek 89072313 75

15 Matúška Matěj 89111730

13 Fišer Petr 77010883

7 Mrkvička Dominik 94080065 2

18 Janko Lukáš 91020019 54

17 Loukota Tomáš 94081466 54

12 Kopal Milan 84050143

19 Štefanec Pavel 71070394 75

16 Lhota Vít 69010399 60

3 Růžička Petr 73060206

10 Šindelář Roman 69020802 75

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Ducháček Jindřich 74030917

80 Horna Michal 85021116 59

5 Mach Zdeněk (K) 83090991

7 Bělohradský Jakub 91121154

2 Pala Jaroslav 88052397

3 Volek Tomáš 85070448 5

8 Suchánek Pavel 85051665

16 Maňas Dominik 98021165

10 Janků Láďa 87010007

9 Vaníček Jan 98081627 39

12 Němec Petr 92090320

6 Procházka Tomáš 92080642

15 Jaroš Adam 95021174

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID ŽK

Hlavní pořadatel Fiala Luděk 47080087

Vedoucí Šrajbr Miroslav 57060083

Trenér Fišer Petr 77010883

Asistent 1 Kotyza Martin 84100042

Asistent 2 Mrkvička Dominik 94080065

Lékař / Zdravotník Vondráček Petr 60080354

Masér Princ Miroslav 75120034

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID ŽK

Vedoucí Miksa Zdeněk 55010240

Asistent 1 Salva Josef 57040179

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Vaníček Jan 98081627 39

Červená karta během zápasu, Surová hra, Červená karta během zápasu, Surová
hra – podražení soupeře ( násilné) ze strany v nepřerušené hře v souboji o míč
za použití nepřiměřené síly.

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Mrkvička Dominik Branka 94080065 4

2 Kalous Luboš Branka 83030011 8

3 Kotyza Martin Branka 84100042 49

4 Kochánek Matěj Branka 06070082 63

5 Mrkvička Dominik Branka 94080065 74

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta



30.10.22 19:53 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=dbea3f77-5d16-418d-8663-a18fb1d01560&zapis=1&pha=805bb7bd-88ce-4b59-98e… 2/2

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 29.10.2022 16:40
Potvrzena základní část hosté: ANO 29.10.2022 16:38
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: NE
Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 30.10.2022 09:49

Zpráva rozhodčího
Pořadatelská služba jednala v pořádku (dle dohody) po celou dobu utkání až do odjezdu rozhodčích ze stadionu. 39' ČK - Vaníček Jan (98081627) - Surová hra - podražení
soupeře (násilné) ze strany v nepřerušené hře v souboji o míč za použití nepřiměřené síly. Surový zákrok byl proveden ve středu hřiště, bez zranění. Po udělení ČK hráč
Vaníček Jan (98081627) odešel spořádaně z HP.Cestovné:HR - Jablonec nad Nisou - Liberec.AR1 - Rádlo - Zásada - Smržovka - Jablonec nad Nisou.
Zranění: NE, Předat STK: NE, Předat DK: ANO, Předat KR: NE, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 100 640 740
AR1 250 440 690
AR2 440 440
4R
DFA
TD
VAR
AVAR
RA


